« Datum anno Domini MCCCCLV., die xviii. mensis
decembris. »

[ Productio et receptio testium.]

DIE autem decima nona ejusdem mensis, ad quam
diem præfati magistri Simon Chapitault et Guillel-
mus Prevosteau, nominibus antedictis, citari fecerant
testes infrascriptos, per venerabilem virum Ricar-
dum de Saincte Mareglise, presbyterum, curiæ Ro-
thomagensis notarium ; prout per relationem ipsius
constare poterat, cujus tenor inferius inseritur : com-
paruerunt præfati Chapitault et Prevosteau, ad citatio-
nem præscriptam, cum ejus exsecutione infrascripta,
[quam], pro fundatione hujusmodi judicii, exhibue-
runt ; ac reverendum in Christo patrem, dominum
Johannem Fabri, episcopum Dimitriensem, venera-
bilesque viros, dominos Nicolaum Caval, Nicolaum
de Houppevilla, Guillelmum Manchon, fratrem Pe-
trum Migecii, Johannem Riquier, Johannem (1)
Marguerie, Johannem Massieu, fratrem Petrum (2)
Ladvenu, senes et valetudinarios, coram ipsis Delegatis

(1) Lisez Andream.
(2) Lisez Martinum.
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produxerunt. Quos receperunt et jurare fecerunt, ad
sancta Dei Evangelia, in hac materia plenam et meram
deponere veritatem ; odio, amore, favore, dono, prece
vel pretio quibuscumque semotis.

Tenor autem relationis dicti domini Ricardi sequitur, et est talis.

« Reverendissimo in Christo patri et domino Jo-
hanni, miseratione divina Remensi archiepiscopo et
duci, ac reverendo in Christo patri et domino, do-
mino Guillelmo, eadem miseratione divina episcopo
Parisiensi, necnon fratri Johanni Brehal, sacræ theo-
logiæ professori, e t c , etc. : vester humilis subditus
Ricardus de Saincte Mareglise, presbyter, vices ge-
rens Decani Christianitatis Rothomagensis, notarius-
que curiæ archiepiscopalis Rothomagensis, reveren-
tiam debitam, cum omni honore. Noverint reveren-
dissimæ et reverendæ paternitates vestræ me, virtute
mandati vestri, cui mea præsens relatio seu rescriptio
annectitur, citasse peremptorie et personaliter, coram
vobis aut altero vestrum, apud domum archiepisco-
palem Rothomagensem : magistros Nicolaum Caval,
Nicolaum de Houppevilla ac dominos Johannem Fa-
br i , episcopum Dimitriensem, Guillelmum Man-
chorn, fratrem Petrum Migecii et Johannem Ri-
quier, presbyteros, ad diem veneris, decimam nonam
mensis decembris ; necnon magistros Andream Mar-
guerie, dominum Johannem Massieu et fratrem Pe-
trum Ladvenu, presbyteros, ad diem sabbati inde
sequentem, perhibituros veritati testimonium ia
quodam negotio, processum in materia fidei dudum
contra quamdam Johannam defunctam, dictam la Pu-
celle, per quemdam episcopum Belvacensem, et sub-
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inquisitorem hæreticæ pravitatis, instante magistro
Guillelmo de Estiveto, eorumdem promotore, agita-
tum, ipsiusque processus et sententiarum nullitatem,
et ipsius quondam defunctæ expurgationem, tangen-
tem, coram vobis motis et inoveri speratis ; ac omnia
et singula, juxta tenorem vestri mandati, fecisse et ad-
implevisse. Quæ dictis vestris reverendissimis paterni-
tatibus, sub signo meo manuali, et sigillo dicti Decani
certifico. Datum anno Domini MCCCCLV., die jovis,
XVIII. mensis decembris. » Sic signatum : « R. de
Saincte Mareglise. »